
Собрание депутатов Айского сельсовета    

Алтайского района Алтайского края 

__________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11.07.2022                                                  с.Ая                                                           № 13 

 

Об оказании материальной помощи 

и определении ее  размера  
 

  
Руководствуясь пунктом 6 статьи 8 Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании Айский сельсовет Алтайского района Алтайского 

края, утвержденного Решением Собрания депутатов Айского сельсовета 

Алтайского района от 01.08.2018 г. № 50 ( в ред. от 22.06.2022 г. № 8) »,  Уставом 

муниципального образования Айский сельсовет Алтайского  района Алтайского 

края, 

Собрание  депутатов Айского сельсовета Алтайского района РЕШИЛО: 

 

1.Оказать Койновой Светлане Станиславовне, замещающей главную 

должность муниципальной службы – секретаря Администрации Айского 

сельсовета, единовременную материальную помощь в связи со смертью отца. 

2.Размер единовременной материальной помощи определить в сумме 10754 ( 

десять тысяч семьсот пятьдесят четыре) рубля. 

   3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                                           В.М.Афанасьев 

 

 

 


